
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 377

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de máquina
escavadeira hidráulica com capacidade mínima de 15 toneladas para realização de obras ou
atividades de utilidade pública, como abertura de valas no aterro municipal e extração de
substâncias minerais, principalmente cascalho, conforme especificações do Anexo 01 – Termo de
Referência.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/377/pregistro-de-precos-objetivando-a-cspan-stylecolorblackontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-maquina-escavadeira-hidraulica-com-capacidade-minima-de-15-toneladas-para-realizacao-de-obras-ou-atividades-de-utilidade-publica-como-abertura-de-valas-no-aterro-municipal-e-extrac/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, para realização de “Registro de preços
objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de máquina escavadeira
hidráulica com capacidade mínima de 15 toneladas para realização de obras ou atividades
de utilidade pública, como abertura de valas no aterro municipal e extração de substâncias
minerais, principalmente cascalho, conforme especificações do Anexo 01 – Termo de
Referência.”, e ainda, de acordo com as especificações deste edital.
 
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, da Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar
Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto
Municipal 3.819/2019 e Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº
8.666/1993 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2023 00:00:00 Esclarecimento 01 Baixar

08/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/894cae0c8274c1417dabe7034eb58cdb.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3bb8047706bb8b57c928d12b8f72c09.pdf

